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 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

JGL d.d. 

Svilno 20 

51000 Rijeka 

OIB: 20950636972 

 

Rijeka, 13. travnja 2021.  

SVIM ZAINTERSIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  

 

Predmet: Odgovor na upit u postupku nabave s obveznom objavom za predmet nabave: Uređaj 

za sušenje raspršivanjem 

 

Naručitelj je u predmetnom postupku nabave zaprimio upit zainteresiranog gospodarskog 

subjekta sljedećeg sadržaja: 

 

1. UPIT: 

Poštovani, 

Imam par pitanja vezano za tender i nabavku spray dryera. Molim Vas za informaciju o : 

1. Koliki kapacitet isparavanja (Evaporating Capacity) u l/h za vodu je potreban? 

2. Koliki protok zraka je očekivan? 
1.ODGOVOR NARUČITELJA:  

1. Očekivani kapacitet isparavanja (Evaporating Capacity) vode je oko 1 l/h. Napominjemo kako 

će se uređaj koristiti na uzorcima laboratorijskog mjerila te je u skladu s time potrebno 

optimirati kapacitet isparavanja. 

2. Očekivani protok zraka je oko 40 m3/h. Protok zraka je direktno povezan s kapacitetom 

isparavanja stoga je potrebno optimirati kapacitet protoka zraka uređaja s mogućim 

kapacitetom isparavanja. 

 

2. UPIT:  

Poštovana gđa. Jasmina, 

sukladno preporuci iz doljnjeg e-maila, obraćamo se sa molbom za pojašnjenje. 

Nismo naišli u dokumentaciji na kapacitet uređaja. 

Možete li nam poslati količinu gotovog proizvoda u sat vremena koju biste željeli dobiti? 

Na temelju toga, može se isprojektirati i ponuditi 'custom made' uređaj, prilagođen za Vaše 

potrebe. 
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2.ODGOVOR NARUČITELJA:  

Očekivani kapacitet isparavanja (Evaporating Capacity) vode je oko 1 l/h. Količina gotovog 

proizvoda ovisi o koncentraciji proizvoda u otopini te ona nije definirana. Napominjemo kako 

će se uređaj koristiti na uzorcima laboratorijskog mjerila te je u skladu s time potrebno 

optimirati kapacitet isparavanja/količinu gotovog proizvoda u jedinici vremena. 

 

 

3. UPIT:  

Javljam se vezano uz Tender za spray dryer objavljen na stranici: Europski strukturni i 

investicijski fondovi 

(strukturnifondovi.hr). Najljepše Vas molimo da nam odobrite produženje roka za predaju 

ponude do petka, 09.04.2021. 

Naime zbog nadolazećih blagdana nam je potrebano više vremena da sve sinhroniziramo s 

dobavljačem. 

3.ODGOVOR NARUČITELJA:  

Rok je prethodno produljen do 18. travnja 2021. godine u 23:59 sati.  

 

4. UPIT: 

Molim Vas informaciju možemo li kao dokaz isporuka robe priložiti popis isporuka proizvođača 

tj referentnu listu proizvođača za farmaceutsku industriju? 

4.ODGOVOR NARUČITELJA:  

Popis isporuka može ispuniti proizvođač, ako je on ujedno i ponuditelj i predaje ponudu u 

postupku nabave. U protivnom ne. Popisom glavnih isporuka ponuditelj dokazuje prethodno 

iskustvo u isporuci iste ili slične robe. 

--- 

Prethodne odgovore, Naručitelj javno objavljuje na istim internetskim stranicama na kojima je 

objavljena i osnovna dokumentacija te isti čini sastavni dio natječajne dokumentacije.  

Naručitelj poziva sve zainteresirane gospodarske subjekte da pročitaju i prate sva pojašnjenja 

koja su objavljena u sklopu ovog postupka nabave.   

Odbor za nabavu  
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JGL d.d. 

Svilno 20 

51000 Rijeka 

Identification / Registration Number: 20950636972 

 

Rijeka, April 13  2021. 

TO ALL INTERESTED BUSINESS ENTITIES 

Subject: Response to the request in the procurement procedure with mandatory publication for 

the subject of procurement: Spray dryer 

 

Contracting authority received a request from an interested economic entity in the subject 

procurement procedure with the following content: 

 

1st   REQUEST: 

Dear, 

I have a couple of questions regarding the tender and procurement of spray dryers. Please for 

information about: 

1. How much Evaporating Capacity in l / h for water is required? 

2. How much air flow is expected? 

THE CONTRACTING AUTHORITY'S RESPONSE: 

1. The expected evaporating capacity of water is about 1 l / h. Please note that the device will 

be used on laboratory scale samples and it is necessary to optimize the evaporation capacity 

accordingly. 

2. The expected air flow is about 40 m3 / h. The air flow is directly related to the evaporation 

capacity, therefore it is necessary to optimize the air flow capacity of the device with a possible 

evaporation capacity. 

 

 

2nd    REQUEST: 

Dear Mrs. Jasmina, 

in accordance with the recommendation from the e-mail below, we ask for clarification. 

We did not find any device capacity in the documentation. 

Can you send us the quantity of finished product in an hour that you would like to receive? 
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Based on this, a 'custom made' device, tailored to your needs, can be designed and offered. 

THE CONTRACTING AUTHORITY'S RESPONSE: 

The expected evaporating capacity of water is about 1 l / h. The amount of finished product 

depends on concentration of the product in the solution and it is not defined. Please note that 

the device will be used on laboratory scale samples and it is necessary to optimize the 

evaporation capacity/amount of finished product per unit time accordingly. 

 

3rd  REQUEST: 

I am responding to the Tender for spray dryer published on the page: European Structural and 

Investment Funds (strukturnifondovi.hr). We kindly ask you to grant us an extension of the 

deadline for submitting bids until Friday, April 9, 2021. 

Namely, due to the upcoming holidays, we need more time to synchronize everything with the 

supplier. 

THE CONTRACTING AUTHORITY'S RESPONSE: 

The deadline was previously extended to April 18, 2021 at 11:59 p.m. 

 

 

4th  REQUEST: 

Please provide information as a proof of delivery of goods, we can attach a list of deliveries of 

manufacturers, ie a reference list of manufacturers for the pharmaceutical industry? 

THE CONTRACTING AUTHORITY'S RESPONSE: 

The list of deliveries can be filled in by the manufacturer, if he is also a bidder and submits an 

offer in the procurement procedure. Otherwise not. By the list of main deliveries, the bidder 

proves previous experience in the delivery of the same or similar goods. 

 

 

---  

The previous response, the Contracting Authority publishes on the same website where the 

basic documentation was published and it is an integral part of the tender documentation. 

The contracting authority invites all interested economic operators to read and follow all the 

explanations published as part of this procurement procedure. 

Procurement Committee 


